IV. Prima conclusio: Omnipotentia simpliciter non est communicata animæ Christi, aut ejus humanitati ex vi unionis hypostaticæ; imo nec potuit communicari. Primam partem conclusionis ut de fide amplectuntur theologi, supposito